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管理体系审核记录表
	过程与活动、
抽样计划
	涉及条款
	受审核部门：质检部     主管领导：马金光     陪同人员：张中文
	判定

	
	
	审核员：姜海军      审核时间：2020.12.8
	

	
	
	审核条款：QMS:5.3组织的岗位、职责和权限、6.2质量目标、7.1.5监视和测量资源、8.6产品和服务的放行、8.7不合格输出的控制，
E/OMS: 5.3组织的岗位、职责和权限、6.2环境与职业健康安全目标、6.1.2环境因素/危险源辨识与评价、8.1运行策划和控制、8.2应急准备和响应，
	

	组织的岗位职责和权限

	QEO5.3

	马金光部长介绍本部门主要负责公司产品检验过程的控制，包括监视和测量设备管理及相应环境和职业健康安全的运行控制。
与部门负责人沟通，马金光部长了解本部门的职责权限。
	

	目标及其实现的策划总要求
	QEO6.2
	本部门的目标有:
检验差错率＜3‰；
计量器具送检率100％；
无重伤事故，轻伤事故不超过2起/年；
2020.10.30日经考核以上各目标均已达成。
	

	监视和测量资源

	Q7.1.5

	公司提供《计量器具台帐》，主要有超声波探伤仪、磁粉探伤仪、光谱直读仪、远红外测温仪、热电偶、万能试验机、摆锤式冲击试验机、超声波测厚仪、卡尺、万能角度尺、硬度计、金相显微镜、电流表、电压表、压力表等监视和测量设备，规定检定/校准周期为1年。
现场审核时提供了校准证书，校准日期2020.9.17日，见附件。
	

	产品和服务的放行
	Q8.6

	公司规定并对原材料、过程产品、成品实施检验。
1. 进货检验：
检验依据：公司制定的进货检验规程。入库前，通常采取验证供方产品规格尺寸、合格证和数量的方式，合格后方可入库。
查到2020.8.16日环氧粉末进厂检测，对外观、证件进行了检验，检验结果合格，检验员杨林。
查到2020.8.18日胶黏剂进厂检测，对外观、证件进行了检验，检验结果合格，检验员杨林。
查到2020.8.15日聚乙烯颗粒进厂检测，对外观、证件进行了检验，检验结果合格，检验员杨林。
查到2020.5.20日聚乙烯外护管进厂检测，对外观、证件进行了检验，检验结果合格，检验员杨林。
查到2020.5.26日黑白料进厂检测，对外观、证件进行了检验，检验结果合格，检验员杨林。
查到2020.5.23日聚乙烯外护管进货检验报告，规格850X12，对外观、外径、壁厚、长度进行了检验，检验结果合格，检验员郝骏。
查到2020.5.27日螺旋钢管进货检验报告，规格720X9，对外观、外径、壁厚、长度、力学性能进行了检验，检验结果合格，检验员郝骏。
查到2020.3.14日钢板进货检验报告，规格25X2200，对外观、厚度、宽度、长度、质量证明进行了检验，检验结果合格，检验员程浩。
查到2020.5.29日槽钢进货检验报告，规格120*53*5.5，对外观、长度、质量证明进行了检验，检验结果合格，检验员程浩。
查到2020.10.27日圆钢进货检验报告，规格75，对外观、直径、长度、质量证明进行了检验，检验结果合格，检验员程浩。
查到2020.6.17日无缝钢管进货检验报告，规格273X10，对外观、直径、厚度、长度、质量证明进行了检验，检验结果合格，检验员程浩。
查2020.4.6日3PE防腐管验收记录，规格325X8，对外观、厚度、化学成分、力学性能进行了检验，检验结果合格，检验员马金光。
现场提供了供方质量证明书。
未发生在供方处进行验证的情况，采购产品验证符合标准要求。

1. 过程检验：检验依据：检验员依据检验规范进行检验。
查到2020.11.10日防锈检验记录，结果合格，检验员杨林。
查到2020.9.21日防锈检验记录，结果合格，检验员杨林。
查到2020.11.10日出管涂层厚度、外观检验记录，结果合格，检验员杨林。
查到2020.9.21日出管涂层厚度、外观检验记录，结果合格，检验员杨林。
查到2020.10.24日出管涂层厚度、外观检验记录，结果合格，检验员杨林。
查到2020.11.10日三层PE剥离强度试验报告，结果合格，检验员杨林。
查到2020.10.24日三层PE剥离强度试验报告，结果合格，检验员杨林。
查到2020.9.20日防腐过程检查记录，结果合格，检验员杨林。
查到2020.6.12日保温层检验记录，结果合格，检验员杨林。
查到2020.7.20日保温层检验记录，结果合格，检验员杨林。

（三）成品检验：检验依据成品检验规范、国标，
提供产品检测报告，
抽查2020.11.12日219X7mm防腐管检测报告，检验项目包括除锈、防腐层厚度、剥离强度、冲击强度、断裂伸长率等，检验结果合格，检验员杨林。
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抽查2020.9.23日168.3X6.3mm防腐管检测报告，检验项目包括除锈、防腐层厚度、剥离强度、冲击强度、断裂伸长率等，检验结果合格，检验员杨林。
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抽查2020.10.25日426X8mm防腐管检测报告，检验项目包括除锈、防腐层厚度、剥离强度、冲击强度、断裂伸长率等，检验结果合格，检验员杨林。
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抽查2020.9.29日355.6X8mm防腐管件检测报告，检验项目包括除锈、底层厚度、总厚度、电火花检漏、外观等，检验结果合格，检验员杨林。
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抽查2020.6.14日保温管检测报告，检验项目包括聚氨酯密度、拉伸强度、断裂伸长率、抗冲击性等，检验结果合格，检验员杨林。
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抽查2020.7.21日保温管件检测报告，检验项目包括聚氨酯密度、拉伸强度、断裂伸长率、抗冲击性等，检验结果合格，检验员杨林。
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另外提供《产品质量证明书》多份，每批出厂附带。
（四）、第三方检验，
提供了2020.9.21日防腐钢管委托检验报告，依据GB/T23257-2017检验，结果合格。
提供了2020.10.19日双环氧防腐弯管委托检验报告，依据SY/T0315-2013检验，结果合格。
提供了2020.7.2保温管委托检验报告，依据GB/T29047-2012检验，结果合格。
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 通过上述记录了解到，组织对产品实现的各过程进行了有效的监视测量，产品必须经检验合格才能交付，确保能满足顾客对产品的质量要求。
公司生产和销售服务的监视和测量控制基本符合规定要求。
	

	不合格品控制

	Q8.7

	公司制定并执行了《不合格输出控制程序》，文件对不合格品的控制方法作出了规定，基本符合标准要求。 
采购验证时发现的不合格品采取直接退换货的方式。
生产过程中及产成品发现的不合格品及时进行了返工/返修，合格后放行到下个工序。
查到了“不符合产品及其处理记录”，查2020.11.10日219X7mm防腐管有划伤和磕碰不合格，处理方法修补片修补，再检验合格，检验员杨林。
交付后产生的不符合，采取直接退换货处理，目前为止尚未发生不合格情况，组织的不合格品控制基本有效。
	

	环境因素
危险源
	EO6.1.2
	现场提供了《环境因素的识别、评价控制程序》、《危险源辨识、风险评价和控制措施确定控制程序》，对环境因素、危险源的识别、评价结果、控制手段等做出了规定。
质检部负责本部门的环境因素、危险源的识别、评价和控制。
　　部门负责人介绍了对环境因素、危险源进行了辨识，考虑了三种时态，过去、现在和将来，三种状态，正常、异常和紧急，按照办公过程及检验工作过程等进行了辨识
查《质检部环境因素识别评价表》，对本部门办公和检验等有关过程的环境因素。分别识别了日常办公过程中的固废（废电池、灯管、墨盒、笔）造成的地面污染、水资源利用（拖地、厕所用水）的水资源消耗、照明、空调、办公设施等电能消耗、意外火灾引起的污染大气、污染地面、资源消耗、检验产品批量不合格造成的资源消耗等环境因素。
查到：《重要环境因素清单》，质检部涉及重要环境因素：固体废弃物、火灾事故的发生。
查《危险源辨识及风险评价表》，部门：质检部，识别了办公过程中垃圾不理不及时可能导致的疾病传染、人离开未断电源可能导致的的火灾、违规试验可能导致的人身伤害等危险源。
查到：《不可接受风险清单》，质检部涉及的不可接受风险：触电、火灾。
对于环境因素、重要环境因素及危险源、不可接受风险等通过运行控制、管理方案、应急准备与响应进行控制。
质检部环境因素、危险的识别、评价基本符合标准要求。
	

	运行控制
	EO8.1
	编制了《运行控制程序》等。
 1.主要是加强防火管理，防止火灾事故的发生，现场未发现火灾隐患。
2.检验过程中使用的水电纸等资源，要求检验人员尽量做到节约用电、用水、用纸、尽量使用双面纸。
3.办公用固体废弃物（如打印机、复印机墨水盒、墨粉盒、色带、硒鼓等）的处理：日常分类收集，最终由办公室统一收集，交与供方回收。
4.定期检查办公室电线、开关的安全性。
5.检验员到现场检验时穿戴劳保用品，遵守公司的各项环境和职业健康与安全管理制度。
6.使用电子仪器检验时先检查电器的安全性，操作检验设备时注意不碰伤、压伤。
7.试验样品回用，不排放，检验时发现的废品由生产技术部统一处理。
[bookmark: _GoBack]部门运行控制基本符合要求。
	

	应急准备和相应
	EO8.2
	按照策划的《应急准备和响应控制程序程序》《火灾应急预案》等，明确了相应的运行准则。
生产过程中加强用电安全，防止触电事故和火灾事故的发生，安装了漏电保护器。
现场审核时现场查看车间门口灭火器在有效期内。  
生产现场有“禁止吸烟”，“小心触电” 等环保、安全警示标识。
配有急救药箱，箱内有创可贴、消毒酒精、碘伏、棉棒等。
查2020年5月30日参加了办公室组织的火灾预案演练，提供了相关记录。
自体系运行以来未出现应急事故情况。
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